
 
Polo Medicina A 

Dipartimento di Scienze Mediche  

Corso Dogliotti, 14 10126 – Torino 

Tel: (011) 670 5605 - compensi.medtorino@unito.it 

 

 

Albo n. 1125 del 10.03.2021 
BANDO CODICE DI SELEZIONE N. 08B/2021/DSM D.D. n.23 del 08.03.2021 

 

Decreto Direttoriale n. 25 del 10/03/2021 

Prot. n. 628 del 10.03.2021 

 

RETTIFICA al Bando borsa di studio codice di selezione n. 08B/2021/DSM Decreto Direttoriale n. 

23 del 08.03.2021 Prot. n.607 del 08.03.2021 Albo Pretorio n. 1079 del 08.03.2021, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di 1 borsa di studio di ricerca della durata di 11 mesi ai sensi dell’art. 

1 lettera A del “Regolamento per l’istituzione di borse di studio di ricerca” dell’Università degli studi 

di Torino su fondi finanziati da Airc di cui è titolare Prof. Lorenzo RICHIARDI. 

 

Visto che in data 08.03.2021 è stato pubblicato il bando n.8B/2021/DSM 

Visto che per mero errore materiale nel bando all’ Art.6 - Presentazione delle domande è stata indicata 

la data errata del termine della presentazione delle domande, 

Si rende pertanto necessario rettificare parte dell’Articolo n.6 – Presentazione delle domande del 

bando in questione nel modo seguente:  

IL DIRETTORE DECRETA 

Art. 6 - Presentazione delle domande 

La domanda di ammissione al concorso, redatta in carta semplice, deve essere indirizzata al Direttore 

del Dipartimento di Scienze Mediche, secondo lo schema allegato (Allegato 1) e dovrà pervenire 

entro e non oltre il 25.03.2021 ore 12, fatta salva la sospensione dei termini di cui all’art. 37 del 

D.L. n. 23/2020 e s.m.i. e le eventuali ulteriori misure normative adottate in relazione alla situazione 

emergenziale in atto. 

Restano invariati restanti contenuti del bando. 

Torino, 10 marzo 2021  

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Mediche 

Prof.ssa Anna SAPINO 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 


